
C.P. n° 203.00.00-00.00 Employés des carrières de petit granit 
 
Adaptation suite à : Augmentation conventionnelle :  15 EUR - CCT 20/12/2005      
 Indexation :  1 % 
 

Validité : depuis le 01/09/2005 
 

 

Source: www.groupes.be  Mise à jour : 10/02/2006  

PERSONNEL ADMINISTRATIF 
 

Age Catégorie 
 A01 A02 A03 A04 A05 

18 ans 1.384,79 1.502,60 1.689,85 1.836,25 2.167,34 
19 ans 1.466,24 1.590,98 1.789,25 1.944,26 2.294,83 
20 ans 1.547,70 1.679,37 1.888,66 2.052,28 2.422,32 
21 ans 1.629,16 1.767,76    
22 ans 1.645,37 1.786,63    
23 ans 1.661,35 1.805,13 1.988,06 2.160,29  
24 ans 1.677,05 1.824,08 2.011,31 2.186,29  
25 ans 1.693,40 1.843,10 2.034,09 2.212,79  
26 ans 1.709,75 1.861,76 2.057,14 2.238,77  
27 ans 1.725,66 1.880,35 2.079,79 2.270,93  
28 ans 1.741,70 1.899,10 2.103,08 2.291,28  
29 ans 1.757,82 1.917,30 2.126,22 2.317,29  
30 ans 1.773,93 1.937,49 2.149,52 2.343,21 2.549,81 
31 ans 1.790,09 1.957,98 2.172,22 2.362,17 2.599,73 
32 ans 1.807,33 1.977,96 2.195,42 2.395,30 2.650,42 
33 ans 1.823,46 1.997,36 2.218,85 2.421,21 2.700,58 
34 ans 1.839,53 2.017,22 2.241,91 2.446,04 2.751,10 
35 ans 1.854,42 2.036,38 2.264,93 2.470,74 2.802,88 
36 ans 1.870,56 2.056,42 2.287,73 2.496,03 2.829,32 
37 ans 1.886,70 2.076,38 2.310,94 2.521,32 2.910,20 
38 ans 1.903,27 2.096,15 2.334,66 2.547,13 2.964,26 
39 ans 1.919,55 2.115,54 2.358,31 2.573,61 3.017,66 
40 ans 1.936,33 2.135,48 2.381,84 2.599,71 3.070,91 
41 ans 1.953,50 2.155,48 2.405,04 2.626,38 3.107,29 
42 ans   2.428,06 2.653,12 3.143,01 
43 ans   2.451,71 2.679,58 3.178,89 
44 ans   2.471,76 2.699,63 3.214,07 
45 ans     3.250,37 

 



C.P. n° 203.00.00-00.00 Employés des carrières de petit granit 
 
Adaptation suite à : Augmentation conventionnelle :  15 EUR - CCT 20/12/2005      
 Indexation :  1 % 
 

Validité : depuis le 01/09/2005 
 

 

Source: www.groupes.be  Mise à jour : 10/02/2006  

 
PERSONNEL TECHNIQUE ET DE MAITRISE 
 

Age Catégorie 
 T01 T02 T03A T03B T04 T05 

18 ans 1.384,79 1.502,60 1.689,85 1.820,05 2.060,19 2.167,34 
19 ans 1.466,24 1.590,98 1.789,25 1.927,12 2.181,38 2.294,83 
20 ans 1.547,70 1.679,37 1.888,66 2.034,18 2.302,56 2.422,32 
21 ans 1.629,16 1.767,76     
22 ans 1.645,37 1.786,63     
23 ans 1.661,35 1.805,13 1.988,06 2.141,24   
24 ans 1.677,05 1.824,08 2.011,31 2.200,63   
25 ans 1.693,40 1.843,10 2.034,09 2.227,27   
26 ans 1.709,75 1.861,76 2.057,14 2.253,02   
27 ans 1.725,66 1.880,35 2.079,79 2.280,27   
28 ans 1.741,70 1.899,10 2.103,08 2.306,88   
29 ans 1.757,82 1.917,30 2.126,22 2.333,40   
30 ans 1.773,93 1.937,49 2.149,52 2.359,89 2.423,75 2.549,81 
31 ans 1.790,09 1.957,98 2.172,22 2.386,20 2.468,74 2.599,73 
32 ans 1.807,33 1.977,96 2.195,42 2.412,22 2.513,03 2.650,42 
33 ans 1.823,46 1.997,36 2.218,85 2.437,47 2.559,42 2.700,58 
34 ans 1.839,53 2.017,22 2.241,91 2.462,78 2.606,23 2.751,10 
35 ans 1.854,42 2.036,38 2.264,93 2.488,03 2.652,42 2.802,88 
36 ans 1.870,56 2.056,42 2.287,73 2.513,66 2.699,26 2.829,32 
37 ans 1.886,70 2.076,38 2.310,94 2.539,91 2.745,63 2.910,20 
38 ans 1.903,27 2.096,15 2.334,66 2.566,27 2.793,40 2.964,26 
39 ans 1.919,55 2.115,54 2.358,31 2.592,82 2.842,55 3.017,66 
40 ans 1.936,33 2.135,48 2.381,84 2.620,09 2.892,50 3.070,91 
41 ans 1.953,50 2.155,48 2.405,04 2.648,17 2.925,82 3.107,29 
42 ans   2.428,06 2.676,29 2.958,76 3.143,01 
43 ans   2.451,71 2.704,53 2.995,76 3.178,89 
44 ans   2.471,76 2.724,59 3.025,05 3.214,07 
45 ans     3.058,52 3.250,37 

 
 
 
 
 


